
UCHWAŁA NR XVIII/87/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

Z dnia 27 października 2011 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej do Rady Pożytku Publicznego Miasta i 

Gminy Witnica. 

 

Na podstawie art. 41f ust. 1 ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2011r., Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz §4 pkt 2 

uchwały nr XLIX/310/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Pożytku 

Publicznego Miasta i Gminy Witnica, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się Panią Danutę Szybińską – Juszczuk na przedstawiciela Rady Miejskiej w 

Radzie Pożytku Publicznego Gminy Witnica. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

          mgr Krystyna Sikorska 


